
 
 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              РІШЕННЯ 

  від 27 червня 2024 року                          м. Біла Церква                           № 5818-57-VIII  

 

Про затвердження переліку   

комунальних закладів культури 

базової мережі  Білоцерківської міської 

територіальної громади 

 

 Розглянувши подання здійснюючого повноваження міського голови, секретаря 

міської ради Вовкотруба В.Г., відповідно до статті 25, частини другої статті 42 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», частини другої статті 22 Закону України 

«Про культуру», Порядку формування базової мережі закладів культури, затвердженого  

постановою  Кабінету  Міністрів  України  від  24 жовтня 2012 року  № 984, враховуючи лист 

Міністерства культури та інформаційної політики України від 23 лютого 2021 року              

№ 1884/4.2, в зв’язку із змінами назв комунальних закладів культури  та з метою приведення 

у відповідність базової мережі закладів культури до нормативно-правової документації, 

міська рада вирішила: 

1. Затвердити перелік комунальних закладів культури базової мережі Білоцерківської  

міської територіальної громади  згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань 

охорони здоров’я, материнства та дитинства, освіти, соціального захисту, науки, спорту, 

культури, мови, молоді, прав національних меншин, міжнародного співробітництва, 

інформаційної політики. 

 

 

Секретар міської ради     Володимир ВОВКОТРУБ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 



            Додаток  

                    до рішення міської ради 

                    від «27» червня 2024 р. 

                                                    № 5818-57-VIII 

 

Перелік комунальних закладів культури базової мережі  Білоцерківської міської територіальної громади 

№ 

з/п 

Найменування закладу 

культури  

Засновник 

(засновники) 

Код 

згідно з 

ЄДРПОУ 

Дата 

реєстрації 

Місце знаходження Заклади культури 

згідно зі статтею 

23 Закону України 

«Про культуру» 

Форма 

власності та 

організаційно- 

правова форма 

1 Комунальний заклад 

Білоцерківської міської 

ради Білоцерківська школа 

мистецтв № 1 імені Юрія 

Павленка 

Білоцерківська 

міська рада 

02225648 06.10.2023 09100 Київська 

область, м. Біла 

Церква, бульвар 

Олександрійський,7 

мистецька школа комунальна  

2 Комунальний заклад 

Білоцерківської міської 

ради Білоцерківська дитяча 

музична школа № 2 

Білоцерківська 

міська рада 

02226263 05.07.2006 09100 Київська 

область, м. Біла 

Церква, бульвар 

Олександрійський, 86 

мистецька школа комунальна  

3 Комунальний заклад 

Білоцерківської міської 

ради Білоцерківська школа 

мистецтв імені Якова 

Яциневича 

Білоцерківська 

міська рада 

42475400 22.07.2022 09100 Київська 

область, м. Біла 

Церква, вулиця 

Чорних Запорожців, 

47/1 

мистецька школа комунальна  

4 Комунальний заклад 

Білоцерківської міської 

ради Білоцерківська школа 

мистецтв № 4 

Білоцерківська 

міська рада 

23241551 15.09.2022 09100 Київська 

область, м. Біла 

Церква, проспект 

Князя Володимира,3 

мистецька школа комунальна  

5 Комунальний заклад 

Білоцерківської міської 

ради Білоцерківська 

школа мистецтв № 5 імені 

Сергія Томащука 

Білоцерківська 

міська рада 

34845871 21.10.2021 09100 Київська 

область, м. Біла 

Церква, вулиця 

Таращанська, 161 

 

мистецька школа комунальна  

 

6 Комунальний заклад 

Білоцерківської міської 

ради Білоцерківська 

школа мистецтв № 6 

дитячих духових оркестрів 

Білоцерківська 

міська рада 

 

37866082 04.06.2021 09100 Київська 

область, м. Біла 

Церква, Торгова 

площа, 6 

мистецька школа комунальна  

 



7 Комунальний заклад 

Білоцерківської міської 

ради Білоцерківська 

централізована бібліотечна 

система імені Петра 

Красножона 

Білоцерківська 

міська рада 

38168884 15.04.2024  09100 Київська 

область, м. Біла 

Церква, площа 

Торгова, 4/27 

бібліотеки комунальна 

8 Комунальний заклад  

Білоцерківської міської 

ради  Білоцерківська 

централізована клубна 

система 

Білоцерківська 

міська рада 

43988048 18.01.2022 09100 Київська 

область, м. Біла 

Церква,  вул. Героїв 

Небесної Сотні, 36 

клуби комунальна 

9 Комунальний заклад 

Білоцерківської міської 

ради «Білоцерківський 

міський Будинок органної 

та камерної музики» 

Білоцерківська 

міська рада 

14292928 11.12.2023 09100 Київська 

область, м. Біла 

Церква, площа 

Соборна, будинок, 4 

концертна 

організація 

комунальна  

10 Комунальне підприємство 

Білоцерківської міської 

ради «Білоцерківський 

міський парк культури та 

відпочинку імені Т.Г. 

Шевченка» 

Білоцерківська 

міська рада 

02219352 01.11.2005 09100 Київська 

область, м. Біла 

Церква,  бульвар 

Олександрійський,11 

парк культури та 

відпочинку 

комунальна  

11 
Комунальне підприємство 

Білоцерківської міської 

ради “Кінотеатр ім. О. 

Довженка” 

Білоцерківська 

міська рада 

02408225 22.11.2005 09107 Київська 

область, м. Біла 

Церква, вулиця 

Ярослава Мудрого, 

19/1  

кінотеатр  комунальна 

12 Комунальне підприємство 

Білоцерківської міської 

ради Будинок урочистих 

подій 

Білоцерківська 

міська рада 

25823323 18.04.2005 09107 Київська 

область, м. Біла 

Церква, вулиця 

Ярослава Мудрого, 22 

культурний центр комунальна  

 

Секретар міської ради        Володимир ВОВКОТРУБ



 

 

 

 

 

 

 

 


